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Plecak Wisport Chicago 25 l oliwkowy

Cena 399,00 zł

Numer katalogowy 293-023

Kod producenta CHIOLI

Kod EAN 5906729500775

Marka klamer Duraflex

Typ materiału cordura

Kolor zielony

Producent Wisport, Polska

Marka Wisport

Opis produktu
Plecak miejski Chicago o pojemności 25 litrów jest jednym z nowszych projektów firmy Wisport, zachowując jej
charakterystyczne, niezwykle trwałe wykonanie, jednocześnie posiadając dyskretną stylistykę pozbawioną taktycznych
elementów.

Plecak na laptopa Chicago jest idealnym wyborem do codziennego użytkowania, łącząc w sobie komfort, wysoką
pakowność i doskonałej jakości materiały.

Plecak miejski Chicago 25 l zapewnia użytkownikowi

Kompaktową, idealną do zastosowań miejskich formę w dyskretnej stylistyce
Wysoką pakowność pozwalającą na wydajne codzienne korzystanie
Najwyższej jakości materiały takie jak Cordura czy klamry Duraflex
Ergonomiczny system nośny gwarantujący wygodę przy większym obciążeniu
Szpejarkę oraz gumosznurek do przenoszenia przedmiotów na zewnątrz
Wysoką trwałość uzyskaną dzięki wysokiej jakości wykonania i materiałów
Modułowy chwyt transportowy umożliwiający dostosowanie do użytkownika
Zmodyfikowane na tle poprzednika teksturowanie poprawiające chwyt broni

Plecaki Wisport produkowane są w Polsce z wykorzystaniem wysokiej jakości materiałów oraz długiego
doświadczenia firmy. Z tego powodu każdy plecak Wisport reprezentuje sobą ponadprzeciętny poziom odporności,
zarówno w kwestii wytrzymałości materiałów na przedarcie jak i ogólnej trwałości. Wisport Chicago pochodzi z linii
stworzonej stricte z myślą o użytku codziennym, dzięki czemu zawiera rozwiązania przydatne podczas użytkowania go w
warunkach miejskich.

Plecak składa się z głównej komory zabezpieczonej wysokiej jakości suwakiem od belgijskiego Kroko. Dzięki brakowi
przestrzennych przegród główny przedział jest niezwykle pakowny i umożliwia nam swobodne przenoszenie wszelkiego
rodzaju codziennych akcesoriów, kurtek czy butelek z wodą. Płaska kieszeń na laptopa w momencie kiedy nie jest
używana, w żaden sposób nie wpływa na pojemność głównej komory. Prosta kieszonka na klapie pozwala na szybkie
wrzucenie kluczy czy smartfona, ułatwiając znalezienie go bez konieczności przeszukiwania całego plecaka.

Funkcjonalnie zagospodarowana przestrzeń
Na przedniej powierzchni plecaka Wisport Chicago umieszczono pionową kieszeń, przydatną do przechowywania
przedmiotów, do których chcielibyśmy mieć szybki dostęp. Rozpięta, prosta siatka z gumosznurka umożliwia montaż lekkiej
kurtki na zewnątrz plecaka na wypadek gdyby była ona mokra lub po prostu zajmowała zbyt dużo miejsca wewnątrz plecaka.
Obok rozlokowano szpejarkę, do której z łatwością przypniemy karabińczyk lub klips z oświetleniem. Do dyspozycji
użytkownika oddano również dwie boczne kieszenie z taśmami regulującymi, umieszczone tam z myślą o
przechowywaniu butelek z napojem.

wygenerowano w programie shopGold

https://pentagon.pl/plecak-wisport-chicago-25-l-oliwkowy-p-11935.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

